— 1 —

共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字〔2023〕19 号

关于公布青岛农业大学
平度校区共青团事务管理服务中心（教师）

团学干部选聘结果的通知

各学院团委、各单位：

   为切实加强和改进高校共青团各项工作和建设，推进新常态

下学校共青团组织创新和工作创新，根据《关于选聘平度校区共

青团事务管理服务中心（教师）团学干部的通知》要求，经个人

申报、资格审核、集中评审等程序，校团委决定聘任丁晨等 4 名

同志为青岛农业大学平度校区共青团事务管理服务中心（教师）

主任及成员，现予以公布。

希望中心能够围绕平度校区共青团发展的思维定势和重点难

点问题，不断构建科学、高效的管理体制和运行机制，切实加强

和改进高校共青团各项工作和建设，不断提升我校共青团工作的

引领力、组织力、服务力。

附件：平度校区共青团事务管理服务中心（教师）名单

— 2 —

（此页无正文）

共青团青岛农业大学委员会

2023 年 11 月 2 日

— 3 —

附件

平度校区共青团
事务管理服务中心（教师）名单

主 任：丁  晨   植物医学学院

成 员：刘一江    机电工程学院

胡勋涛   化学与药学院

孙  源   理学与信息科学学院

共青团青岛农业大学委员会                  2023年 11 月 2 日印发